Prefeitura deJacareí
Gabinete doPrefeito

Ofício n.o 122J2018·GP

Excelentíssima SenhoraPresidente:

PROTOCO{~: .2&2 . T;;~: I~ f.i- . --'r-" ~

"O! f 8 1 ) ~.
DATA L I . ,A,2.S: h/\; c;i-i---_.. .__._---- ~

CAMARA MUNICiPAL' E JACAREII
.~~" "~'O:~~i:!l* ,,~é

Jacareí, 27 de março de 201 .

Em atendimento ao Ofício n. 025/03/2018-CMP, dessa Casa Legislativ ,

datado de 14 de março de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 15 de março d

2018, referente ao Pedido de Jnformaçõesn.o 2811.8, de autoria do Vereador Paulinh

dos Condutores, venho prestar as seguintes informações:

1. A exploração deste tipo de publicidade está prevista no contrato °
4.013.00/2007, no item 1.33 subitem 1.3.2, conforme descritos abaixo:

"1.3. Este contrato autoriza a CONCESSIONARIA a operar s

serviços existentes e os que forem criados ou alterados duran e

o período de vigência da concessão e ainda sempre a critério o

CONCEDENTE, nas condições por ele fixadas, de atividad s

assessorias ou conexas à operação:

1.3.2. Exploração da publicidade comercial nos veículos, abrigo ,

indicadores de pontos de parada e nos bilhetes

passagem-ouassemelhad-os, obedecida a legislação

que a disciplina a atividade;"

Praça dosTrês Poderes, 73 -2!!andar- Centro - Jacareí-SP
Telefone: (12) 3955-9111- Fax:(12) 3961-1092- gabinete@jacarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Gabinete doPrefeito

2. Os valores arrecadados com as propagandas não são partilhado

com o Município, pois conforme já exposto na exposta anterior, cabe à concessionari

essa exploração.

Atenciosamente,

~f2~~~TANA
Prefeito do Município de Jacareí

A Sua Excelência a Senhora
LUCIMARPONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí - SP

Praça dosTrêsPoderes, 73 -22andar- Centro - Jacareí-SP
Telefone: (12) 3955-9111- Fax: (12) 3961-1092- gabinete@jacarei.sp.gov.br